- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «За заслуги» II степени

	Межинского Андрея Викторовича
	–
	генерального директора
ЗАО «Тиротекс»;

2) орденом Почета:

	Караджова Василия Петровича
	–
	пенсионера (г. Тирасполь),

	Парубец Николая Владимировича
	–
	заместителя директора
ООО «Благотворительно-Коммерческий Центр «Вита-Тир»;

3) орденом «Трудовая Слава»:

	Андрш Анжелику Тимофеевну
	–
	учителя русского языка и литературы, английского языка
МОУ «Дубоссарская русская средняя общеобразовательная школа № 2»,

	Батееву Ларису Владимировну
	–
	учителя музыки
МОУ «Тираспольская средняя
школа № 10»,

	Васильева Валентина Михайловича
	–
	главного инженера ОАО «Рыбницкий молочный комбинат»,

	Куликова Сергея Николаевича
	–
	начальника асфальтобетонного завода ГУП «Слободзейское дорожное эксплуатационно-строительное управление»,

	Кушнир Татьяну Николаевну
	–
	менеджера ООО «Каменский санаторий «Днестр» Федерации профессиональных союзов Приднестровья,

	Малышева Михаила Дмитриевича
	–
	заместителя начальника Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики,

	Марцевую Веру Ивановну
	–
	заместителя директора по качеству ОАО «Завод консервов детского питания» г. Тирасполь,

	Ушакову Ларису Валерьевну
	–
	экономиста по планированию управления планирования производственных программ
ЗАО «Тиротекс»;

4) медалью «За трудовую доблесть»:

	Вадатурского Сергея Петровича
	–
	слесаря по ремонту автомобилей
МУП «Спецавтохозяйство
г. Тирасполь»,

	Тарабину Ларису Николаевну
	–
	главного редактора МУ «Управление по телевидению, радиовещанию
и печати города Бендеры»,

	Цыгулю Татьяну Григорьевну
	–
	учителя русского языка и литературы МОУ «Дубоссарская русская средняя общеобразовательная школа № 4»;

5) медалью «За отличие в труде»:

	Калиниченко Ирину Ивановну
	–
	ведущего технолога отдела
главного технолога ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой г. Тирасполь,

	Лайкина Виктора Анатолиевича
	–
	водителя-экспедитора транспортного цеха ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр-люкс»
г. Тирасполь,

	Сотникова Юрия Николаевича
	–
	директора по строительству
ООО «ИнтеллектСтрой» г. Тирасполь.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
24 сентября 2020 г.
[bookmark: _GoBack]       № 364